Description
arium® comfort I de Sartorius est un système
combiné compact, écologique, fiable et facile
à utiliser pour la production d’eau ultrapure
ASTM de type 1 et d’eau pure de type 3.
Ce système est doté d’une technologie d’os-
mose inverse moderne et d’une cartouche
unique en son genre spécialement conçue

2°C–35°C avec une humidité
relative de l’air de 80% max.
Température de
stockage
5°C–45°C avec une humidité
relative de l’air de 80% max.
Raccord d’entrée
de l’eau
1 + raccord rapide PLC a"
Raccord de sortie de l’eau
bagtank 201 1 + raccord rapide PLC a"
bagtank 50,
bagtank 100
2 + raccord rapide PLC a"
Référence  Description
H2O-AOV-203 arium® bagtank 20 l, sans pompe, qté : 1 unité
H2O-AOV-503 arium® bagtank 50 l, avec pompe 240 VAC 50 Hz, qté : 1 unité
H2O-AOV-50-US3 arium® bagtank 50 l, avec pompe 115 VAC 60 Hz, qté : 1 unité
H2O-AOV-50-W3 arium® bagtank 50 l, sans pompe, qté : 1 unité
H2O-AOV-1003 arium® bagtank 100 l, avec pompe 240 VAC 50 Hz, qté : 1 unité
H2O-AOV-100-US3 arium® bagtank 100 l, avec pompe 115 VAC 60 Hz, qté : 1 unité
H2O-AOV-100-W3 arium® bagtank 100 l, sans pompe, qté : 1 unité
H2O-ADP-20 arium® bagtank 20 l, 240 VAC 50 Hz, qté : 1 unité
H2O-ADP-20-US arium® bagtank 20 l, 115 VAC 60 Hz, qté : 1 unité
H2O-ATR Roulettes pour arium® bagtank 50 et bagtank 100, avec accessoires, qté : 4 unités
H2O-CBS-20 Poche arium® 20 l pour arium® bagtank 20 l, qté : 2 unités
H2O-CBS-50 Poche arium® 50 l pour arium® bagtank 50 l et 100 l, qté : 2 unités
H2O-ATB Support mural pour arium® bagtank 20, qté : 1 unité
– �Zone de travail étendue de 3,7 m
– �Disponible avec colonne réglable en
hauteur ou avec support mural